第３回血流会のお知らせ

血流会会員の皆様

拝啓

 最近、爽やかな風と鈴虫の声に秋の到来を感じる日々となっております。皆

様には益々のご清栄の事とお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り

誠にありがとうございます。

 平成26年11月1日(土)に第3回血流会を開催することになりました。今回、当

番幹事は順天堂大学小児科学教室の高橋 健が担当させて頂きます。今回は東

京大学の宇野先生の御厚意により、東京大学の会議室をお借りして開催する運

びとなりました。貴施設の先生は勿論、大学院生・放射線技師・検査技師など

多方面からの参加をお待ちしております。

 また、一般演題を募集いたします。これまでと同様に工学から臨床まで幅広

く演題を募集致します。予備研究的なデータも大歓迎です。血流会ならではの

活発な討議を期待しております。皆様、奮ってご応募いただきますようお願い

申し上げます。

応募先：順天堂大学病院 小児科学教室 高橋 健

  E-mail: kentaka@juntendo.ac.jp

字数制限：ございません。抄録、図表をご自由な形式で承ります。

締切：平成26年10月18日（土）

※応募予定だけでもお伝えいただけますと幸いです。

敬具

第3回 血流会 当番世話人

順天堂大学 小児科学教室

高橋 健

開催概要

◆開催日時

平成26年11月1日（土）13時15分開始

懇親会は同日18：30から開始

◆会場

東京大学 本郷キャンパス 東大病院入院棟 15階大会議室

〒113-8654 東京都文京区本郷 7-3-1

電話：03-3812-2111

懇親会会場は同ビルのレストラン

◆参加費

 研究会 500円  懇親会 5000円